[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
1 заседание

от «15» февраля 2017 г. №6
О    назначении   Каримовой    Гульнары

Шариповны на  должность Председателя

Контрольно - ревизионной        комиссии

Кунашакского  муниципального   района
Рассмотрев представленные кандидатуры на должность Председателя Контрольно-ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района, руководствуясь Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Назначить Каримову Гульнару Шариповну на должность Председателя Контрольно-ревизионной комиссии Кунашакского муниципального района сроком на 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на Председателя Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.
Председатель
Собрания депутатов

    А. В. Платонов

PAGE
2